
32º Sanremo Rally Storico
Campionato Italiano Rally Auto Storiche

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE
POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA PENALITA' TOTALE DIST

1 201 LUCKY LUCKY ITA PONS Fabrizia ITA Lancia Delta Integra 4 J2A >2000 Rally Club T 1:42'44.3
2 202 DA ZANCHE Lucio DA ZANCHE Lucio ITA VEZZOLI Egle ITA Porsche 911 S 2 4 >2000 Piacenza Cor 0'40 1:44'21.5 1'37.2
3 205 BOSSALINI Elia BOSSALINI Elia ITA GRANATA Francesco ITA Porsche 911 SCRS 4 J1B >1600 Island Motor 0'50 1:46'06.0 3'21.7
4 203 SALVINI Alberto SALVINI Alberto ITA TAGLIAFERRI Davide ITA Porsche 911 RS 2 4 >2000 Piacenza Cor 1:47'01.8 4'17.5
5 209 SUPERTI Marco SUPERTI Marco ITA BRUNETTI Battista ITA Porsche 911 SC 3 4 >2000 1:48'11.4 5'27.1
6 210 VOLPATO Enrico VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA Ford Escort RS 3 4 2000 A.S.D. R.R.T 1:48'23.5 5'39.2
7 211 PATUZZO Nicola PATUZZO Nicola ITA MARTINI Alberto ITA Toyota Celica GTFOUR 4 J2A >2000 Team Bassano 1:50'04.8 7'20.5
8 215 RIMOLDI Roberto RIMOLDI Roberto ITA GALLI Alberto ITA Porsche 911 SC 3 4 >2000 Rally & Co 1:51'11.0 8'26.7
9 212 FINATI Maurizio FINATI Maurizio ITA CODOTTO Martina ITA Fiat Abarth 124 Rall 2 4 2000 Rally Club T 1:53'27.8 10'43.5

10 229 PARISI Umberto PARISI Umberto ITA SEGA Alessia ITA Porsche 911 S 2 4 >2000 Rododendri H 1:56'29.6 13'45.3
11 222 AMERIO Roberto AMERIO Roberto ITA PIOVANO Enrico ITA Volksvwagen Golf GTI 3 2 1600 1:56'33.5 13'49.2
12 232 GRAGLIA Bruno GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA Fiat Abarth 124 Rall 2 4 2000 Dolly Motors 1:58'58.6 16'14.3
13 228 PETTINATO Concetto PETTINATO Concetto ITA ROSSATO Matteo ITA Ford Escort RS 3 2 2000 Team Bassano 1:59'54.8 17'10.5
14 225 DELL'ACQUA Marco DELL'ACQUA Marco ITA PAGANONI Emanuele ITA Porsche 911 S 1 U >1600 2:01'50.4 19'06.1
15 239 CHIVELLI Luciano CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA Fiat 127 Sport 3 2 1150 Rally Club T 2:02'33.8 19'49.5
16 224 SOAVE Fiorenza F SOAVE Fiorenza ITA ROSSI Elena ITA Fiat Abarth 130 TC 4 J1A 2000 Rally Club T 2:04'33.3 21'49.0
17 223 PARISI Antonio PARISI Antonio ITA D'ANGELO Giuseppe ITA Porsche 911 S 1 U >1600 Rododendri H 2:06'01.9 23'17.6
18 234 GIULIANI Massimo GIULIANI Massimo ITA SORA Claudia ITA Lancia Fulvia Coupe' 1 U 1600 Rally Club T 2:07'33.5 24'49.2
19 227 MANETTI Marco * MANETTI Marco CHE * FURNARI Gianguido ITA Volksvwagen Golf GTI 3 4 1600 Biella Corse 1'00 2:07'47.7 25'03.4
20 242 RUBINO Ezio RUBINO Ezio ITA BOGLIACCINO Enrico ITA Fiat 127 Sport 3 2 1150 Winners Rall 2:08'12.7 25'28.4
21 214 SCUDERIA COPPA AMICI * MEKLER Laszlo HUN * MEKLER Edit HUN Alfa Romeo GTV6 4 J1B >1600 Coppa Amici 2:09'02.0 26'17.7
22 241 PENNISI Rosario PENNISI Rosario ITA BREGLIASCO Angelo ITA A112 Abarth 3 2 1150 Team Bassano 0'10 2:09'25.2 26'40.9
23 231 FASANA Massimo FASANA Massimo ITA GENTILE Aldo ITA W Golf GTI 3 2 1600 Meteco Corse 2:12'41.6 29'57.3
24 235 VACCANI Fabrizio VACCANI Fabrizio ITA SEVERINO Giorgio ITA Lancia Fulvia Coupe' 2 4 1600 Team Bassano 2'30 2:14'05.1 31'20.8
25 237 SALIN Nicola SALIN Nicola ITA PROTTA Paolo ITA Lancia Fulvia HF 2 4 1600 SC Rally & C 2:15'23.3 32'39.0

ABBANDONI

204 ROSSI Maurizio ROSSI Maurizio ITA IMERITO Riccardo ITA Lancia Delta 4 J2A >2000 RIT TAPPA 2 (SS10) - VIGNAI
206 FASSINA Toni FASSINA Toni ITA VERDELLI Marco ITA Lancia Rally 037 4 J1B >1600 Rally Club T RIT TAPPA 2 (SS13) - COLLE DI OG
207 MARTINETTI Ange Mathieu MARTINETTI Ange Mathi FRA FARINACCI Seraphin Ch FRA Subaru Legacy Sedan 4 J2A >2000 Motorsport NP TAPPA 2 (SS 9) - COLLE D'OGGI
208 NOBERASCO Gabriele * NOBERASCO Gabriele ITA * FERRARA Michele ITA BMW M3 4 J2A >2000 Rally Club T NP TAPPA 2 (TC 6B) - SANREMO - P
213 BOVA Luca BOVA Luca ITA LECCA Giorgia ITA Peugeot 309 GTI 16 4 J2N 2000 Turismotor's NA TAPPA 2 (TC13A) - SANREMO - E
218 TIRONE Pietro * TIRONE Pietro ITA * OBERTI Giulio ITA Porsche 911 SC 3 4 >2000 Team Bassano NP TAPPA 2 (TC 6B) - SANREMO - P
219 PAGELLA Maurizio PAGELLA Maurizio ITA BREA Roberto ITA Porsche 911 SC 3 4 >2000 Rododendri H NP TAPPA 2 (SS10) - VIGNAI
220 SAVIOLI Marco SAVIOLI Marco ITA FAILLA Alessandro ITA BMW 2002 TI 1 U >1600 Team Bassano NP TAPPA 2 (SS 7) - S. DAMIANO 1
221 PEDRETTI Giulio PEDRETTI Giulio ITA CIRILLO Stefano ITA Fiat 131 Abarth 3 4 2000 Team Bassano RIT TAPPA 2 (SS10) - VIGNAI
226 SCUDERIA COPPA AMICI MAGOSS Peter HUN SARDI Zoltan HUN Alfa Romeo Giulia GT 2 2 2000 Coppa Amici RIT TAPPA 2 (SS13) - COLLE DI OG
230 ACCONCIAIOCO Mirko * ACCONCIAIOCO Mirko ITA * DEMONTE Andrea ITA Porsche 911 S 2 4 >2000 Piacenza Cor NP TAPPA 2 (TC 6B) - SANREMO - P
233 BIANCO Cesare * BIANCO Cesare ITA * CASAZZA Stefano ITA Renault 12 Gordini 2 2 1600 Turismotor's RIT TAPPA 2 (SS 9) - COLLE D'OGG
236 PARDI Fabrizio PARDI Fabrizio ITA PIERI Luca ITA Lancia Fulvia HF 1 U 1600 Nord Piemont NP TAPPA 2 (SS11) - S. DAMIANO 2
238 BORLOTTI Simone * BORLOTTI Simone ITA * CAPILLI Federico ITA Fiat 127 Sport 3 2 1150 A.S.D. Scude N.C. - Art. 6.9.2 RDS
240 PATERNITI MARTELLO G. * PATERNITI MARTELLO ITA * GALLO Erica ITA A112 Abarth 3 2 1150 Biella Corse RIT TAPPA 2 (SS11) - S. DAMIANO
243 MSC KITZBUEL NOTHDURPTER Alois AUT ZUPPARDI Thomas AUT Ford Sierra Cosworth 4 J2A >2000 NP TAPPA 2 (SS 9) - COLLE D'OGGI

Sanremo (IM), 31 Marzo - 1 Aprile 2017 RS.7.99 / 1



POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA PENALITA' TOTALE DIST

  Esposta alle ore: 19:45 del 01/04/2017                  Il Direttore di Gara
                                                             (DE ANGELI Guido)

Sanremo (IM), 31 Marzo - 1 Aprile 2017 RS.7.99 / 2



32º Sanremo Rally Storico
Campionato Italiano Rally Auto Storiche

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE
POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA PENALITA' TOTALE DIST

4º Raggruppamento

1 201 LUCKY LUCKY ITA PONS Fabrizia ITA Lancia Delta Integra 4 J2A >2000 Rally Club T 1:42'44.3
2 205 BOSSALINI Elia BOSSALINI Elia ITA GRANATA Francesco ITA Porsche 911 SCRS 4 J1B >1600 Island Motor 0'50 1:46'06.0 3'21.7
3 211 PATUZZO Nicola PATUZZO Nicola ITA MARTINI Alberto ITA Toyota Celica GTFOUR 4 J2A >2000 Team Bassano 1:50'04.8 7'20.5
4 224 SOAVE Fiorenza F SOAVE Fiorenza ITA ROSSI Elena ITA Fiat Abarth 130 TC 4 J1A 2000 Rally Club T 2:04'33.3 21'49.0
5 214 SCUDERIA COPPA AMICI * MEKLER Laszlo HUN * MEKLER Edit HUN Alfa Romeo GTV6 4 J1B >1600 Coppa Amici 2:09'02.0 26'17.7

ABBANDONI

204 ROSSI Maurizio ROSSI Maurizio ITA IMERITO Riccardo ITA Lancia Delta 4 J2A >2000 RIT TAPPA 2 (SS10) - VIGNAI
206 FASSINA Toni FASSINA Toni ITA VERDELLI Marco ITA Lancia Rally 037 4 J1B >1600 Rally Club T RIT TAPPA 2 (SS13) - COLLE DI OG
207 MARTINETTI Ange Mathieu MARTINETTI Ange Mathi FRA FARINACCI Seraphin Ch FRA Subaru Legacy Sedan 4 J2A >2000 Motorsport NP TAPPA 2 (SS 9) - COLLE D'OGGI
208 NOBERASCO Gabriele * NOBERASCO Gabriele ITA * FERRARA Michele ITA BMW M3 4 J2A >2000 Rally Club T NP TAPPA 2 (TC 6B) - SANREMO - P
213 BOVA Luca BOVA Luca ITA LECCA Giorgia ITA Peugeot 309 GTI 16 4 J2N 2000 Turismotor's NA TAPPA 2 (TC13A) - SANREMO - E
243 MSC KITZBUEL NOTHDURPTER Alois AUT ZUPPARDI Thomas AUT Ford Sierra Cosworth 4 J2A >2000 NP TAPPA 2 (SS 9) - COLLE D'OGGI

3º Raggruppamento

1 209 SUPERTI Marco SUPERTI Marco ITA BRUNETTI Battista ITA Porsche 911 SC 3 4 >2000 1:48'11.4
2 210 VOLPATO Enrico VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA Ford Escort RS 3 4 2000 A.S.D. R.R.T 1:48'23.5 12.1
3 215 RIMOLDI Roberto RIMOLDI Roberto ITA GALLI Alberto ITA Porsche 911 SC 3 4 >2000 Rally & Co 1:51'11.0 2'59.6
4 222 AMERIO Roberto AMERIO Roberto ITA PIOVANO Enrico ITA Volksvwagen Golf GTI 3 2 1600 1:56'33.5 8'22.1
5 228 PETTINATO Concetto PETTINATO Concetto ITA ROSSATO Matteo ITA Ford Escort RS 3 2 2000 Team Bassano 1:59'54.8 11'43.4
6 239 CHIVELLI Luciano CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA Fiat 127 Sport 3 2 1150 Rally Club T 2:02'33.8 14'22.4
7 227 MANETTI Marco * MANETTI Marco CHE * FURNARI Gianguido ITA Volksvwagen Golf GTI 3 4 1600 Biella Corse 1'00 2:07'47.7 19'36.3
8 242 RUBINO Ezio RUBINO Ezio ITA BOGLIACCINO Enrico ITA Fiat 127 Sport 3 2 1150 Winners Rall 2:08'12.7 20'01.3
9 241 PENNISI Rosario PENNISI Rosario ITA BREGLIASCO Angelo ITA A112 Abarth 3 2 1150 Team Bassano 0'10 2:09'25.2 21'13.8

10 231 FASANA Massimo FASANA Massimo ITA GENTILE Aldo ITA W Golf GTI 3 2 1600 Meteco Corse 2:12'41.6 24'30.2

ABBANDONI

218 TIRONE Pietro * TIRONE Pietro ITA * OBERTI Giulio ITA Porsche 911 SC 3 4 >2000 Team Bassano NP TAPPA 2 (TC 6B) - SANREMO - P
219 PAGELLA Maurizio PAGELLA Maurizio ITA BREA Roberto ITA Porsche 911 SC 3 4 >2000 Rododendri H NP TAPPA 2 (SS10) - VIGNAI
221 PEDRETTI Giulio PEDRETTI Giulio ITA CIRILLO Stefano ITA Fiat 131 Abarth 3 4 2000 Team Bassano RIT TAPPA 2 (SS10) - VIGNAI
238 BORLOTTI Simone * BORLOTTI Simone ITA * CAPILLI Federico ITA Fiat 127 Sport 3 2 1150 A.S.D. Scude N.C. - Art. 6.9.2 RDS
240 PATERNITI MARTELLO G. * PATERNITI MARTELLO ITA * GALLO Erica ITA A112 Abarth 3 2 1150 Biella Corse RIT TAPPA 2 (SS11) - S. DAMIANO

2º Raggruppamento

1 202 DA ZANCHE Lucio DA ZANCHE Lucio ITA VEZZOLI Egle ITA Porsche 911 S 2 4 >2000 Piacenza Cor 0'40 1:44'21.5
2 203 SALVINI Alberto SALVINI Alberto ITA TAGLIAFERRI Davide ITA Porsche 911 RS 2 4 >2000 Piacenza Cor 1:47'01.8 2'40.3
3 212 FINATI Maurizio FINATI Maurizio ITA CODOTTO Martina ITA Fiat Abarth 124 Rall 2 4 2000 Rally Club T 1:53'27.8 9'06.3
4 229 PARISI Umberto PARISI Umberto ITA SEGA Alessia ITA Porsche 911 S 2 4 >2000 Rododendri H 1:56'29.6 12'08.1

Sanremo (IM), 31 Marzo - 1 Aprile 2017 RS.7.99 / 1



POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA PENALITA' TOTALE DIST

5 232 GRAGLIA Bruno GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA Fiat Abarth 124 Rall 2 4 2000 Dolly Motors 1:58'58.6 14'37.1
6 235 VACCANI Fabrizio VACCANI Fabrizio ITA SEVERINO Giorgio ITA Lancia Fulvia Coupe' 2 4 1600 Team Bassano 2'30 2:14'05.1 29'43.6
7 237 SALIN Nicola SALIN Nicola ITA PROTTA Paolo ITA Lancia Fulvia HF 2 4 1600 SC Rally & C 2:15'23.3 31'01.8

ABBANDONI

226 SCUDERIA COPPA AMICI MAGOSS Peter HUN SARDI Zoltan HUN Alfa Romeo Giulia GT 2 2 2000 Coppa Amici RIT TAPPA 2 (SS13) - COLLE DI OG
230 ACCONCIAIOCO Mirko * ACCONCIAIOCO Mirko ITA * DEMONTE Andrea ITA Porsche 911 S 2 4 >2000 Piacenza Cor NP TAPPA 2 (TC 6B) - SANREMO - P
233 BIANCO Cesare * BIANCO Cesare ITA * CASAZZA Stefano ITA Renault 12 Gordini 2 2 1600 Turismotor's RIT TAPPA 2 (SS 9) - COLLE D'OGG

1º Raggruppamento

1 225 DELL'ACQUA Marco DELL'ACQUA Marco ITA PAGANONI Emanuele ITA Porsche 911 S 1 U >1600 2:01'50.4
2 223 PARISI Antonio PARISI Antonio ITA D'ANGELO Giuseppe ITA Porsche 911 S 1 U >1600 Rododendri H 2:06'01.9 4'11.5
3 234 GIULIANI Massimo GIULIANI Massimo ITA SORA Claudia ITA Lancia Fulvia Coupe' 1 U 1600 Rally Club T 2:07'33.5 5'43.1

ABBANDONI

220 SAVIOLI Marco SAVIOLI Marco ITA FAILLA Alessandro ITA BMW 2002 TI 1 U >1600 Team Bassano NP TAPPA 2 (SS 7) - S. DAMIANO 1
236 PARDI Fabrizio PARDI Fabrizio ITA PIERI Luca ITA Lancia Fulvia HF 1 U 1600 Nord Piemont NP TAPPA 2 (SS11) - S. DAMIANO 2

  Esposta alle ore: 19:45 del 01/04/2017                  Il Direttore di Gara
                                                             (DE ANGELI Guido)

Sanremo (IM), 31 Marzo - 1 Aprile 2017 RS.7.99 / 2



32º Sanremo Rally Storico
Campionato Italiano Rally Auto Storiche

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE
POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA PENALITA' TOTALE DIST

4º Rag./J2N/2000 cl.

ABBANDONI

213 BOVA Luca BOVA Luca ITA LECCA Giorgia ITA Peugeot 309 GTI 16 4 J2N 2000 Turismotor's NA TAPPA 2 (TC13A) - SANREMO - E

4º Rag./J2A/>2000 cl.

1 201 LUCKY LUCKY ITA PONS Fabrizia ITA Lancia Delta Integra 4 J2A >2000 Rally Club T 1:42'44.3
2 211 PATUZZO Nicola PATUZZO Nicola ITA MARTINI Alberto ITA Toyota Celica GTFOUR 4 J2A >2000 Team Bassano 1:50'04.8 7'20.5

ABBANDONI

204 ROSSI Maurizio ROSSI Maurizio ITA IMERITO Riccardo ITA Lancia Delta 4 J2A >2000 RIT TAPPA 2 (SS10) - VIGNAI
207 MARTINETTI Ange Mathieu MARTINETTI Ange Mathi FRA FARINACCI Seraphin Ch FRA Subaru Legacy Sedan 4 J2A >2000 Motorsport NP TAPPA 2 (SS 9) - COLLE D'OGGI
208 NOBERASCO Gabriele * NOBERASCO Gabriele ITA * FERRARA Michele ITA BMW M3 4 J2A >2000 Rally Club T NP TAPPA 2 (TC 6B) - SANREMO - P
243 MSC KITZBUEL NOTHDURPTER Alois AUT ZUPPARDI Thomas AUT Ford Sierra Cosworth 4 J2A >2000 NP TAPPA 2 (SS 9) - COLLE D'OGGI

4º Rag./J1B/>1600 cl.

1 205 BOSSALINI Elia BOSSALINI Elia ITA GRANATA Francesco ITA Porsche 911 SCRS 4 J1B >1600 Island Motor 0'50 1:46'06.0
2 214 SCUDERIA COPPA AMICI * MEKLER Laszlo HUN * MEKLER Edit HUN Alfa Romeo GTV6 4 J1B >1600 Coppa Amici 2:09'02.0 22'56.0

ABBANDONI

206 FASSINA Toni FASSINA Toni ITA VERDELLI Marco ITA Lancia Rally 037 4 J1B >1600 Rally Club T RIT TAPPA 2 (SS13) - COLLE DI OG

4º Rag./J1A/2000 cl.

1 224 SOAVE Fiorenza F SOAVE Fiorenza ITA ROSSI Elena ITA Fiat Abarth 130 TC 4 J1A 2000 Rally Club T 2:04'33.3

3º Rag./4/>2000 cl.

1 209 SUPERTI Marco SUPERTI Marco ITA BRUNETTI Battista ITA Porsche 911 SC 3 4 >2000 1:48'11.4
2 215 RIMOLDI Roberto RIMOLDI Roberto ITA GALLI Alberto ITA Porsche 911 SC 3 4 >2000 Rally & Co 1:51'11.0 2'59.6

ABBANDONI

218 TIRONE Pietro * TIRONE Pietro ITA * OBERTI Giulio ITA Porsche 911 SC 3 4 >2000 Team Bassano NP TAPPA 2 (TC 6B) - SANREMO - P
219 PAGELLA Maurizio PAGELLA Maurizio ITA BREA Roberto ITA Porsche 911 SC 3 4 >2000 Rododendri H NP TAPPA 2 (SS10) - VIGNAI

Sanremo (IM), 31 Marzo - 1 Aprile 2017 RS.7.99 / 1



POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA PENALITA' TOTALE DIST

3º Rag./4/2000 cl.

1 210 VOLPATO Enrico VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA Ford Escort RS 3 4 2000 A.S.D. R.R.T 1:48'23.5

ABBANDONI

221 PEDRETTI Giulio PEDRETTI Giulio ITA CIRILLO Stefano ITA Fiat 131 Abarth 3 4 2000 Team Bassano RIT TAPPA 2 (SS10) - VIGNAI

3º Rag./4/1600 cl.

1 227 MANETTI Marco * MANETTI Marco CHE * FURNARI Gianguido ITA Volksvwagen Golf GTI 3 4 1600 Biella Corse 1'00 2:07'47.7

3º Rag./2/2000 cl.

1 228 PETTINATO Concetto PETTINATO Concetto ITA ROSSATO Matteo ITA Ford Escort RS 3 2 2000 Team Bassano 1:59'54.8

3º Rag./2/1600 cl.

1 222 AMERIO Roberto AMERIO Roberto ITA PIOVANO Enrico ITA Volksvwagen Golf GTI 3 2 1600 1:56'33.5
2 231 FASANA Massimo FASANA Massimo ITA GENTILE Aldo ITA W Golf GTI 3 2 1600 Meteco Corse 2:12'41.6 16'08.1

3º Rag./2/1150 cl.

1 239 CHIVELLI Luciano CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA Fiat 127 Sport 3 2 1150 Rally Club T 2:02'33.8
2 242 RUBINO Ezio RUBINO Ezio ITA BOGLIACCINO Enrico ITA Fiat 127 Sport 3 2 1150 Winners Rall 2:08'12.7 5'38.9
3 241 PENNISI Rosario PENNISI Rosario ITA BREGLIASCO Angelo ITA A112 Abarth 3 2 1150 Team Bassano 0'10 2:09'25.2 6'51.4

ABBANDONI

238 BORLOTTI Simone * BORLOTTI Simone ITA * CAPILLI Federico ITA Fiat 127 Sport 3 2 1150 A.S.D. Scude N.C. - Art. 6.9.2 RDS
240 PATERNITI MARTELLO G. * PATERNITI MARTELLO ITA * GALLO Erica ITA A112 Abarth 3 2 1150 Biella Corse RIT TAPPA 2 (SS11) - S. DAMIANO

2º Rag./4/>2000 cl.

1 202 DA ZANCHE Lucio DA ZANCHE Lucio ITA VEZZOLI Egle ITA Porsche 911 S 2 4 >2000 Piacenza Cor 0'40 1:44'21.5
2 203 SALVINI Alberto SALVINI Alberto ITA TAGLIAFERRI Davide ITA Porsche 911 RS 2 4 >2000 Piacenza Cor 1:47'01.8 2'40.3
3 229 PARISI Umberto PARISI Umberto ITA SEGA Alessia ITA Porsche 911 S 2 4 >2000 Rododendri H 1:56'29.6 12'08.1

ABBANDONI

230 ACCONCIAIOCO Mirko * ACCONCIAIOCO Mirko ITA * DEMONTE Andrea ITA Porsche 911 S 2 4 >2000 Piacenza Cor NP TAPPA 2 (TC 6B) - SANREMO - P

2º Rag./4/2000 cl.

1 212 FINATI Maurizio FINATI Maurizio ITA CODOTTO Martina ITA Fiat Abarth 124 Rall 2 4 2000 Rally Club T 1:53'27.8
2 232 GRAGLIA Bruno GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA Fiat Abarth 124 Rall 2 4 2000 Dolly Motors 1:58'58.6 5'30.8

Sanremo (IM), 31 Marzo - 1 Aprile 2017 RS.7.99 / 2



POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA PENALITA' TOTALE DIST

2º Rag./4/1600 cl.

1 235 VACCANI Fabrizio VACCANI Fabrizio ITA SEVERINO Giorgio ITA Lancia Fulvia Coupe' 2 4 1600 Team Bassano 2'30 2:14'05.1
2 237 SALIN Nicola SALIN Nicola ITA PROTTA Paolo ITA Lancia Fulvia HF 2 4 1600 SC Rally & C 2:15'23.3 1'18.2

2º Rag./2/2000 cl.

ABBANDONI

226 SCUDERIA COPPA AMICI MAGOSS Peter HUN SARDI Zoltan HUN Alfa Romeo Giulia GT 2 2 2000 Coppa Amici RIT TAPPA 2 (SS13) - COLLE DI OG

2º Rag./2/1600 cl.

ABBANDONI

233 BIANCO Cesare * BIANCO Cesare ITA * CASAZZA Stefano ITA Renault 12 Gordini 2 2 1600 Turismotor's RIT TAPPA 2 (SS 9) - COLLE D'OGG

1º Rag./U/>1600 cl.

1 225 DELL'ACQUA Marco DELL'ACQUA Marco ITA PAGANONI Emanuele ITA Porsche 911 S 1 U >1600 2:01'50.4
2 223 PARISI Antonio PARISI Antonio ITA D'ANGELO Giuseppe ITA Porsche 911 S 1 U >1600 Rododendri H 2:06'01.9 4'11.5

ABBANDONI

220 SAVIOLI Marco SAVIOLI Marco ITA FAILLA Alessandro ITA BMW 2002 TI 1 U >1600 Team Bassano NP TAPPA 2 (SS 7) - S. DAMIANO 1

1º Rag./U/1600 cl.

1 234 GIULIANI Massimo GIULIANI Massimo ITA SORA Claudia ITA Lancia Fulvia Coupe' 1 U 1600 Rally Club T 2:07'33.5

ABBANDONI

236 PARDI Fabrizio PARDI Fabrizio ITA PIERI Luca ITA Lancia Fulvia HF 1 U 1600 Nord Piemont NP TAPPA 2 (SS11) - S. DAMIANO 2

  Esposta alle ore: 19:45 del 01/04/2017                  Il Direttore di Gara
                                                             (DE ANGELI Guido)

Sanremo (IM), 31 Marzo - 1 Aprile 2017 RS.7.99 / 3



32º Sanremo Rally Storico
Campionato Italiano Rally Auto Storiche

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE
POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA PENALITA' TOTALE DIST

Equipaggio Femminile

1 224 SOAVE Fiorenza F SOAVE Fiorenza ITA ROSSI Elena ITA Fiat Abarth 130 TC 4 J1A 2000 Rally Club T 2:04'33.3

Tr. Conduttori Under 30

1 237 SALIN Nicola SALIN Nicola ITA PROTTA Paolo ITA Lancia Fulvia HF 2 4 1600 SC Rally & C 2:15'23.3

ABBANDONI

240 PATERNITI MARTELLO G. * PATERNITI MARTELLO ITA * GALLO Erica ITA A112 Abarth 3 2 1150 Biella Corse RIT TAPPA 2 (SS11) - S. DAMIANO

Tr. Conduttori Over 60

1 201 LUCKY LUCKY ITA PONS Fabrizia ITA Lancia Delta Integra 4 J2A >2000 Rally Club T 1:42'44.3
2 232 GRAGLIA Bruno GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA Fiat Abarth 124 Rall 2 4 2000 Dolly Motors 1:58'58.6 16'14.3
3 239 CHIVELLI Luciano CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA Fiat 127 Sport 3 2 1150 Rally Club T 2:02'33.8 19'49.5
4 224 SOAVE Fiorenza F SOAVE Fiorenza ITA ROSSI Elena ITA Fiat Abarth 130 TC 4 J1A 2000 Rally Club T 2:04'33.3 21'49.0
5 223 PARISI Antonio PARISI Antonio ITA D'ANGELO Giuseppe ITA Porsche 911 S 1 U >1600 Rododendri H 2:06'01.9 23'17.6

ABBANDONI

206 FASSINA Toni FASSINA Toni ITA VERDELLI Marco ITA Lancia Rally 037 4 J1B >1600 Rally Club T RIT TAPPA 2 (SS13) - COLLE DI OG
219 PAGELLA Maurizio PAGELLA Maurizio ITA BREA Roberto ITA Porsche 911 SC 3 4 >2000 Rododendri H NP TAPPA 2 (SS10) - VIGNAI
233 BIANCO Cesare * BIANCO Cesare ITA * CASAZZA Stefano ITA Renault 12 Gordini 2 2 1600 Turismotor's RIT TAPPA 2 (SS 9) - COLLE D'OGG
236 PARDI Fabrizio PARDI Fabrizio ITA PIERI Luca ITA Lancia Fulvia HF 1 U 1600 Nord Piemont NP TAPPA 2 (SS11) - S. DAMIANO 2

  Esposta alle ore: 19:45 del 01/04/2017                  Il Direttore di Gara
                                                             (DE ANGELI Guido)

Sanremo (IM), 31 Marzo - 1 Aprile 2017 RS.7.99 / 1



32º Sanremo Rally Storico
Campionato Italiano Rally Auto Storiche

CLASSIFICA SCUDERIE
POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA CLS TOT

1 Rally Club Team 35
201 LUCKY LUCKY ITA PONS Fabrizia ITA Lancia Delta Integrale 4 J2A >2000 Rally Club Team 1 15
212 FINATI Maurizio FINATI Maurizio ITA CODOTTO Martina ITA Fiat Abarth 124 Rally 2 4 2000 Rally Club Team 3 10
234 GIULIANI Massimo GIULIANI Massimo ITA SORA Claudia ITA Lancia Fulvia Coupe' R 1 U 1600 Rally Club Team 3 10

2 Team Bassano SSD A RL 21
211 PATUZZO Nicola PATUZZO Nicola ITA MARTINI Alberto ITA Toyota Celica GTFOUR 4 J2A >2000 Team Bassano SSD A RL 3 10
228 PETTINATO Concetto PETTINATO Concetto ITA ROSSATO Matteo ITA Ford Escort RS 3 2 2000 Team Bassano SSD A RL 5 6
235 VACCANI Fabrizio VACCANI Fabrizio ITA SEVERINO Giorgio ITA Lancia Fulvia Coupe' R 2 4 1600 Team Bassano SSD A RL 6 5

3 Rododendri Historic Ral 20
223 PARISI Antonio PARISI Antonio ITA D'ANGELO Giuseppe ITA Porsche 911 S 1 U >1600 Rododendri Historic Ra 2 12
229 PARISI Umberto PARISI Umberto ITA SEGA Alessia ITA Porsche 911 S 2 4 >2000 Rododendri Historic Ra 4 8

4 Piacenza Corse Autost. 15
202 DA ZANCHE Lucio DA ZANCHE Lucio ITA VEZZOLI Egle ITA Porsche 911 S 2 4 >2000 Piacenza Corse Autost. 1 15

5 Coppa Amici 6
214 SCUDERIA COPPA AMICI * MEKLER Laszlo HUN * MEKLER Edit HUN Alfa Romeo GTV6 4 J1B >1600 Coppa Amici 5 6

6 Biella Corse 4
227 MANETTI Marco * MANETTI Marco CHE * FURNARI Gianguido ITA Volksvwagen Golf GTI 3 4 1600 Biella Corse 7 4

  Esposta alle ore: 19:45 del 01/04/2017                  Il Direttore di Gara
                                                             (DE ANGELI Guido)

Sanremo (IM), 31 Marzo - 1 Aprile 2017 RS.C.99 / 1
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